Al respecto y en cumplimiento a la Cláusula 7.4 (a) del Contrato de Fideicomiso en comento y de 
conformidad con el título, se les informa que se llevará a cabo una Distribución de Efectivo el próximo 
04 febrero del 2026, por un importe total de $ 1,899,011.20 (Un millón ochocientos noventa y 
nueve mil once pesos 20/100 M.N.) a razón de $0.08957600 pesos por cada uno de los 
21,200,000 Certificados Bursátiles Fiduciarios en circulación. Adicionalmente se informa que no 
se retuvieron impuestos en el extranjero.  

A continuación, se desglosa el monto a pagar, a efecto de informar a los tenedores en los términos